
UCHWAŁA NR VIII/92/19
RADY GMINY BOBROWICE

z dnia 17 grudnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 25 ust. 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.)  
uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Bobrowice do gminnego zasobu 
nieruchomości, nieruchomości niezabudowanej, stanowiącej własność Skarbu Państwa, położonej 
w miejscowości Prądocinek, gmina Bobrowice, obręb ewidencyjny Dychów, oznaczonej w ewidencji gruntów 
jako działka nr 221 o pow. 0,33 ha, objętej księgą wieczystą nr ZG1K/00033677/8 z przeznaczeniem na 
realizację zadań własnych gminy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Łukasz Kamerduła

Id: 6EE78B01-08D0-46E1-82F7-68F644C167E0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Nabycie nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 221 położonej w Prądocinku, o której
mowa w uchwale jest niezbędna do realizacji zadań własnych gminy, tj. utworzenia placu zabaw.

Id: 6EE78B01-08D0-46E1-82F7-68F644C167E0. Podpisany Strona 1




